
Překonávat překážky a vyhrávat souboj s časem. Kdo jiný by to měl dokázat než ELTON hodinářská. Přes 
všechny strasti zaviněné vlivem politických či manažerských změn v dobách minulých si české hodinky PRIM 
udržely svoje místo na trhu a letos slaví 75 let od založení tradice řemesla spojeného s uměním. V současné 
době dobývají srdce sběratelů, náročných zákazníků a všech, kteří se vrací k českým značkám a hodnotám. 
Pouze okolo 20 firem na světě dokáže navrhnout a komplexně vyrobit hodinky včetně vlastního mecha
nického strojku. Úspěch hodinek značky PRIM je navíc postaven na silných příbězích. Etapa proběhne 
v showroomu a jedinečném prostředí manufaktury, kde se rodí příběhy, návrhy, kde se komplexně vyrábí 
hodinky v limitovaných edicích. Bude inspirující se dozvědět, jak se podařilo během dvou let znásobit tržby, 
jak firma rozvíjí svoji kulturu postavenou na hrdosti, jak se rodí nové příběhy, jak se daří zachovat schopnost 
vyrábět vše pod jednou střechou. Čeká vás čas v doprovodu velkých PRIMA srdcařů.

HARMONOGRAM

1. den – 26. září 2024 2. den – 27. září 2024

Registrace účastníků v penzionu Šatlava
Zahájení, oběd v penzionu Šatlava
Přejezd do PRIM / ELTON hodinářská
Vstup do tématu – Představení hostitelské firmy
Znalostní část – prezentace 1.části témat v show
roomu PRIM, prezentace hodinek s příběhy
Závěr prvního dne
Odjezd do penzionu Šatlava
Večeře, raut a sdílení zkušeností se zástupci firmy

Zahájení 2. dne v PRIM / ELTON hodinářská
Prohlídka provozu firmy
Znalostní část – Prezentace 2.části témat
Shrnující část – zpětná vazba 
a řešení témat účastníků
Společný oběd a ukončení

11
12
13
13
13

17
17
18

30
00
00
30
45

00
30
00 

:
:
:
:
:

:
:
:

8
8

10
12

13

30
45
45
30

00

:
:
:
:

:

DALŠÍ NOVÝ TERMÍN



LÍDŘI 2. ETAPY: PRÍMOVÉ

Renata Červenák Nývltová Jakub Bielik

Lada Adámková
Jana Matičková

Vystudoval průmyslovku v Novém Městě nad Metují, je tedy 
stále „doma“. První pracovní zkušenosti sbíral ve firmě Ocel
tech, kde začal na ohraňovacím lisu a končil na pozici technické 
podpory výroby. Další zkušenosti následovaly a pokaždé šlo 
zejména o technické oblasti, plánování výroby a komunikaci. 
Velkou zkušeností bylo působení v roli supervizora při stavbě 
reverzních osmóz na zaoceánských lodích. Od roku 2018 je 
v ELTONu, nejprve jako technickovýrobní manažer a poslední 
2 roky vedoucí konstrukce a projektového řízení. Tatínek 2 krás
ných holčiček a hokejista.

generální ředitelka a předsedkyně představenstva PRIM / EL
TON hodinářská, a.s. Tělem i duší novoměšťák, sportovec 
a strojař. Předchozí kariéra ve společnostech jako Stavostroj 
(nyní Ammann), Česká Zbrojovka, Škoda Transportation, Wi
kov a další poskytly Renatě více než dost zkušeností a praxe, 
aby se postavila do čela legendární firmy v rodném městě. 
Kromě práce je pro Renatu největším koníčkem sport a čas 
strávený s manželem a psem Rockym. Ideálně na golfu

Jana je finanční ředitelka. Do ELTONu přišla více než před 
rokem a začala se starat o finance s energií sobě vlastní. Dbá 
o finanční zdraví firmy, smysluplné investice, efektivní výrobní 
flow. Před cestou do Eltonu a do světa PRIMek působila ve 
finančním sektoru, a to v Čechách a v Asii. Přesunem do vý
robního sektoru si plní další metu v rozšiřování své odbornosti.

Pro Ladu platí: jednou markeťák, vždycky markeťák. Všechny 
disciplíny marketingu, PR a komunikace bezvýhradně miluje, 
a to už 28 let (nerada to říká). Produkty a firmy, které „marke
tovala“, si vždy pečlivě vybírala a měla velké štěstí. Hodinky 
PRIM jsou splněným snem, hrdostí, pokorou a nadšením. 
Z předchozích pracovních zkušeností: skupina Elán, letiště 
a letadla, právo. Když po práci opouští svět hodinek, najdete 
ji venku v kopcích, kde jí u nohy běhá lovecký pes.

VÝRAZNÉ SLEVY

v případě přihlášky na celou tour, na více etap a pro 
více účastníků z jedné organizace. (Obraťte se na 
garanta programu Ing. Jindřicha Minxe)

ÚČASTNICKÝ POPLATEK

za jednu vybranou etapu: 15.800,– Kč

1. Vstup do tématu
 Úvodní představení firmy – prezentace společnosti
 Proč etapa s názvem „PRÍMOVÁ“

2. Inspirativní část
Pro účastníky máme připravenu zajímavou 
exkurzi do výrobních prostor firmy, kde uvidí 
komplexní manufakturní výrobu hodinek.

3. Znalostní část
K následujícím tématům budou předneseny cca 45 mi
nutové prezentace a bude dán dostatečný prostor na 
diskusi s prezentujícími i ostatními lídry.

 Jak se povedlo během dvou let znásobit výrobu
 Příběh hodinek PRIM a jak se rodí příběhy
 Obchodní model PRIM
 Rozvoj a udržení schopnosti komplexně vyrábět
 Firemní kultura postavená na hrdosti

4. Shrnující část
 Příležitosti ke zlepšení – postřehy účastníků
 Transfery zkušeností účastníků a hostitelů
 Účastníci mohou získat inspirativní podněty 

pro řešení vlastních projektů

Účastníci obdrží prezentace lídrů.

Přihlášku k programu PRO VÝROBA Tour 2024 spolu 
s dalšími podrobnostmi k jednotlivým etapám naleznete 
na www.provyrobatour.cz. Podívejte se zde i na ukázky, 
jak probíhaly etapy minulých devíti ročníků.

PŘIHLÁŠKY, ADMINISTRACE

www.provyrobatour.cz

Michaela Serynová
+420 702 077 607
serynova@i2m.cz

Adéla Nečasová
+420 721 358 668
kancelar@edunett.cz

GARANT PROGRAMU

Jindřich Minx
+420 603 885 829
minx@i2m.cz

KONTAKT

i2M.cz, s.r.o.
Náves Svobody 44/29
779 00 Olomouc


